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SuperKart 250

Warm up

Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Tour par tour

NT/ Temps total Tps. tour

NT/ Temps total

Tps. tour

N° 13, FERNANDES Jean Marc, Clt/ Rk 7 N° 52, ALBIN Marc, Clt/ Rk 11
1 4:14.343 1:38.385 1 3:48.640 1:39.285
2 5:49.607 1:35.264 2 5:24.966 1:36.326
3 7:25.070 1:35.463 3 7:06.612 1:41.646
4 8:59.824 1:34.754
5 10:34.504 1:34.680 N° 55, GERBER Philippe, Clt / Rk 4
6 12:13.127 1:38.623 1 3:57.944 1:34.225
2 5:32.618 1:34.674
N° 18, SEBASTIA Alexandre, Clt/ Rk 1 3 7:07.480 1:34.862
1 3:23.066 1:29.696 4 8:50.061 1:42.581
2 4:55.152 1:32.086
3 9:12.952 4:17.800 N° 73, DA CRUZ Gilles, Clt/ Rk 12
4 10:40.969 1:28.017 1 4:04.486 1:39.646
5 12:10.001 1:29.032 2 5:43.749 1:39.263
6 13:38.444 1:28.443 3 7:21.345 1:37.596
7 15:08.412 1:29.968 4 8:59.947 1:38.602
5 10:39.414 1:39.467
N° 23, RANOARIMANANA Kévin, Clt/ Rk 14 6 12:22.546 1:43.132
1 4:09.252 1:43.848
2 7:15.906 3:06.654 N° 76, AEBISCHER Etienne, Clt/ Rk 8
1 4:17.636 1:40.219
N° 24, LEGROS Frédéric, Clt/ Rk 6 2 5:52.538 1:34.902
1 4:05.244 1:36.812 3 7:28.507 1:35.969
2 5:39.538 1:34.294 4 9:03.741 1:35.234
3 7:22.104 1:42.566 5 10:39.976 1:36.235
N° 26, DEMUYS Xavier, Clt/ Rk 15 N° 84, MAURIN Philippe, CIt/ Rk 10
1 15:27.863 12:05.617 1 3:48.905 1:39.178
2 5:26.854 1:37.949
N° 27, DEMUYS Ludovic, Clt/ Rk 13 3 7:12.162 1:45.308
1 3:54.125 1:40.209 4 10:28.463 3:16.301
2 5:37.441 1:43.316 5 12:04.514 1:36.051
3 12:37.121 6:59.680 6 13:40.962 1:36.448
4 14:16.836 1:39.715
5 16:00.351 1:43.515 N° 88, BUSBY Kévin, Clt/ Rk 2
1 4:13.585 1:33.132
N° 33, FLEURY Marcel, Clt/ Rk 3 2 5:44.877 1:31.292
1 3:42.956 1:34.852 3 7:15.998 1:31.121
2 5:16.770 1:33.814 4 8:47.413 1:31.415
3 6:49.680 1:32.910 5 11:08.505 2:21.092
4 8:26.031 1:36.351
5 12:33.989 4:07.958 N° 94, LUCIANI Laurent, Clt/ Rk 9
6 14:06.566 1:32.577 1 4:23.211 1:37.452
7 15:38.764 1:32.198 2 5:58.679 1:35.468
3 7:42.819 1:44.140
N° 44, GOULLANCOURT Julien, Clt/ Rk 5 4 9:18.938 1:36.119
1 4:14.686 1:34.263 5 10:55.313 1:36.375
2 5:48.944 1:34.258 6 12:35.961 1:40.648
3 7:27.831 1:38.887 7 14:21.318 1:45.357
8 15:35.006 1:13.688
ASA Armagnac Bigorre - BP 24 - 32110 NOGARO - Tél. : 05 62 09 02 49 / Fax : 05 62 69 05 44 '
NOGARO e /5
Arrmagrac t'fd Bagorne Internet : www cinout-nogaro.com | Email : drcuit-nogaro@dinouit-nogars.com L e et
Page:1/2 Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 16/06/2013 10:38



SR FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP Eeh)

| : NOGARO EUROPEAN

Clrcult Paul Armagnar. —_—
14-15-16Juin 2013 i FFSA)

GRAND PRIX CAMION
14 - 16 juin 2013

SuperKart 250 Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Tour par tour

Warm up

NT/ Temps total Tps. tour NT/ Temps total Tps. tour

N° 94, LUCIANI Laurent, CIt/ Rk 9
7 14:21.318 1:45.357
8 15:35.006 1:13-688

DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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